Протокол М 06/06 -1

заседания Совета Ассоциации с€lN,Iорегулируемой организации
кВерхне-Волжское проектно-строительное объединение)

06 июня 2018г

Место проведениJI заседания: г. Ярославль, ул. Щапова, д.20, оф.306.

Присугствовали:

Председатель Совета Ассоциации А.В. ЛУКДIIrЕВ

Зам.ПредседателяСоветаАссоциации Г.А.ЛЫЗЛОВ

члены Совета Г.Л.ДАIЪОВ

А.в.соловьЕв
Е.н.IIIАмАгулов

КВОРУМ ИМЕЕТСЯ
Приглашенные:

ЦИПЕНКО В.В.- генеральный директор Ассоциации

повестка заседания:

г. Ярославль

1.Принятие в члены Ассоциации СРО <Верхне-Волжское ПСО) и
предостчIвление допуска к работам по подготовке rrроектной документации:
-Обществу с ограниченной ответственностью <ФЕЛИКС>
Обществу с ограниченной ответственностью кРЕМСТРОЙ>;

По первому вопросу:

Слушали ЦИПЕНКО В.В.
Щоложил членtlм Совета о том, что в сilморегулируемую организацию поступили от
юридич9ских лиц ООО(ФЕЛИКС> и ООО (РЕМСТРОЙ) з.u{вления о приеме в члены
Ассоциации СРО кВерхirе-Волжское ПСО и выдаче допуска на право выполнения работ
по подготовке проектной документации. ГIредоставил tlленам Совета все необходимые
документы.

Слушали ЛЫЗЛОВА Г.А.

1-1.Предложил прЙнять в члеЕы Ассоциации сЕlI\{орегулируемой организации <<Верхне-
Волжское проектно-строительное объединение> Общество с ограниченной
ответственностью. кФЕЛИКС>.

Голосовали: за - 100 %о голосов
против -0%голосов
воздержt}лись -0%голосов

Решение принято единогласно.

Предложил предоставить Обществу с ограниченной оruеiсru""ностью <ФЕЛИКС> в
соответствии с заJIвлением на участие в компенсационном фонДе возмещения вреда и
компенсационном фонде обеспечения договорньrх обязательств

право з€жлючения договоров по подготовке проектной докlментации в отношении
объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически Ьложных и
уникальных объектов капитzlльного строительства и объектов исrтользования атомнрй

энергии), стоимость которых по одному договору составляет до25 млн. руб. (1 уровень
ответственности).
голосовали: за

против
воздержались

Решение принято единогласно.

- 100 о/о голосов

- 0 % голосов

-0 % голосов

Решили:
- принять в члены Ассоциации СРО кВерхне-Волжское ПСО Общество с ограниченной
ответственностью Общество с ограниченной ответственностью <ФЕЛИКС>;
- предоставить Обществу с ограниченной ответственностью кФЕЛИКС> допуск по 1

уровню ответствеIIности(стоимость по одному договору составляет до25 млн. руб.) на
право выполнения работ по подготовке проектной документации в отношении объектов
капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникаJIьньIх
объектов, объектов использования атомной энергии), после уплаты в полном объеме
взносов, установленных внутренними документаIuи Ассоциации СРО <Верхне-Волжское
ПСО)),
при этом
взнос в компенсационный фонд возмещения вреда -50 000 руб.,
взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств-150000руб

Решение Ассоциации о приеме в члены саморегулируемой организации вступает в силу со

дня уплаты в полном объеме взносов, но не позднее 7 рабочих дней после принятия
настоящего решения.

1-2. Предложил принять в члены Ассоциации. саморегулируемой оргrtнизации кВерхне-
Волжское проектно-строительное объединение> Общество с ограниченной
ответственностью (РЕМСТРоИ>.

голосовали: за
против
воздержt}лись

Решение принято единогласно.

- 100 о/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Предложил предоставить Обществу с ограниченной ответственностью кРЕМСТРОИ) в
соответствии с заlIвлением на участие в компенсационном фонде возмещения вреда

право з€tкJIючения договоров по подготовке проектной документации в отношении
объектов капитчtльного строительства (кроме особо опасных, технически сложньIх и
уник€rльньIх объектов капитального строительства и объектов использования атомной
энергии), стоимостЪ которых по одному договору составляет до 25 млн. руб. (1 уровень
ответственности).
голосовали: за

против
воздержчrлись

Решение tIринято единогласно.

Решили:
- принять в tlлены Ассоциаци:а СРО <Верхне-ВОлжское ПСО> Общество с ограниченной
ответственностью (РЕМСТРОИ> ;

- предоставить Обществу с ограниченной ответственностью (РЕМСТРОЙ> допуск по 1

уровIIю ответственности ЕIлена Ассоциации на право выполнения работ по подготовке
проектной документации в отношении объектов капитitльного строительс'fва (кроме

- 100 %о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

особо опасЕьIх, техни!Iески сложЕых и уникальньD( объектов, объектов испоJIьзовшIия
атомной энергии),
после уплаты в полном объеме взIIосов, устaновленных внутРенними документtlш{и
Ассоциации СРО кВерхне-Волжское ПСО),
при этом взнос в компенсационньй фЬ"д возмещения вреда -50 000 руб.

Решение Ассоциации о приеме в ttлеfiы сzll\,rорегулируемой организации вступает в силу со

дня уплаты в полном объеме взносов, но не позднее 7 рабочих дпей после принятия
настоящего решения.

Залл. ПредседатеJuI Совета
СРО кВерхне-Волжское П г.А.лызловFЁfiýii